

第1四半期連結損益計算書

自 平成18年4月1日
至 平成18年6月30日

(単位:百万円)

費用の部					収益の部				
科目	当第1四半期 連結会計期間	前第1四半期 連結会計期間	比較	前連結 会計年度	科目	当第1四半期 連結会計期間	前第1四半期 連結会計期間	比較	前連結 会計年度
営業費用	522,523	485,097	37,426	2,251,889	営業収益	592,934	577,087	15,847	2,579,059
電気事業営業費用	473,679	439,244	34,434	2,048,482	電気事業営業収益	540,895	528,660	12,235	2,358,717
その他事業営業費用	48,844	45,852	2,991	203,407	その他事業営業収益	52,038	48,426	3,612	220,342
営業利益	(70,410)	(91,989)	(21,578)	(327,170)					
営業外費用	15,711	21,597	5,885	97,407	営業外収益	4,344	3,504	840	17,790
支払利息	14,631	16,504	1,873	66,712	受取配当金	1,960	1,656	304	2,721
その他の営業外費用	1,079	5,092	4,012	30,694	受取利息	421	80	341	932
					持分法による投資利益	689	601	88	3,343
					その他の営業外収益	1,272	1,166	105	10,792
四半期(当期)経常費用合計	538,235	506,694	31,540	2,349,296	四半期(当期)経常収益合計	597,278	580,591	16,687	2,596,849
四半期(当期)経常利益	59,043	73,896	14,852	247,552					
渴水準備金引当又は取崩し	2,161	4,358	6,519	9,595					
渴水準備金引当	2,161	-	2,161	-					
渴水準備引当金取崩し(貸方)	-	4,358	4,358	9,595					
税金等調整前四半期(当期)純利益	56,882	78,254	21,372	257,148					
法人税、住民税及び事業税	14,322	26,576	12,254	93,203					
法人税等調整額	7,511	1,899	5,612	3,033					
少数株主利益	125	1	123	-					
少数株主損失	-	-	-	138					
四半期(当期)純利益	34,923	49,776	14,853	161,049					